
Falkenberg den 27/9 2019 
 

  
 
Hej! 
Vi ser fram emot besöket från skolorna i Sevilla och Caen  under nästa vecka och 
är tacksamma att ni vill vara med. Vi  håller på att förbereda det sista inför deras 
ankomst så att det ska bli så trevligt och givande som möjligt. Här kommer lite 
information. 
 
Tisdagen den 1/10 tar vi emot 13 stycken elever samt deras lärare från de båda 
skolorna för att fortsätta arbetet med vårt gemensamma Erasmusprojekt. 
Spanjorerna kommer troligtvis direkt till skolan vid 16-tiden. Fransmännen 
kommer antagligen med 17.11 tåget  från Kastrup men vi bekräftar detta så fort vi 
vet mer. Besöket varar fram till tisdagen den 8/10 och under denna tid är det 
tänkt att vi ska hinna med en del arbete, med fokus på elsystemet,  men det 
kommer även att finnas tid  för utflykter och aktiviteter. Söndagen den 6/10 är 
det familjedag. Lördagen den 5/10 är ni alla välkomna till Sumpafallen klockan 
12.00 för en gemensam grillunch som tack för er hjälp. Ett mer detaljerat 
program för veckan uppdateras i Classroom-gruppen under Mobility 5 ( kod: 
et8ldez) 
 
De elever på Fordonsprogrammet som är involverade i projektet kommer inte att 
följa den vanliga undervisningen under veckan utan delta i de aktiviteter och 
workshops som projektet erbjuder tillsammans med de franska och spanska 
eleverna. Måndagen den 7/10 åker vi till exempel till Helsingborg på studiebesök. 
Vi samlas i skolan vid klockan 08.00 och förväntas vara tillbaka vid 18.00. 
 
Alla elever får skolmat. Skolan erbjuder tåg-/ bussbiljett då detta skulle behövas. 
Som värdfamilj är man ansvarig för eleven efter skoltid. Hör gärna av er om ni 
har frågor eller funderingar. Vi vill gärna att ni bekräftar att ni har fått denna 
information genom ett mejl eller SMS till Emma: 
 
emma.majberger@falkenberg.se                    telefonnummer: 076-760 07 25 
 
Vi hoppas att ni kommer att få en fin vecka tillsammans! Tack för er gästfrihet! 
 
Vänliga hälsningar, 
Rosa, Hans, Bengt, Christian, Thobias, Richard, Roger och Emma 
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